

SISTEMA AMBIENTE PROVINCIA DI NAPOLI



FORNITURA E POSA IN OPERA DEL MATERIALE BIOFILTRANTE A SERVIZIO DEI BIOFILTRI DESTINATI AL TRATTAMENTO E LA DEODORIZZAZIONE DELLE ARIE ESAUSTE IN USCITA DAL SISTEMA DI LAVAGGIO ARIA (SCRUBBER) DEGLI IMPIANTI TMB DI GIUGLIANO IN CAMPANIA (NA), TMB DI TUFINO (NA) e STIR DI CAIVANO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

TIPO DOCUM.	N. ELABORATO	COD. ELABORATO	FORMATO	DATA
EE	1	EE1_CME	A4	FEB 2025

REV	DATA	DESCRIZIONE	ESEGUITO	VALIDATO
0	10/01/2025	PRIMA EMISSIONE	UFF.TECNICO	Ing. D. Ruggiero
1	19/02/2025	SECONDA EMISSIONE	UFF.TECNICO	Ing. D. Ruggiero

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Ing. D. Ruggiero

GRUPPO DI PROGETTAZIONE
uff. tecnico

STIR di Caivano

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera del materiale biofiltrante a servizio dei biofiltri destinati al trattamento e la deodorizzazione delle arie esauste in uscita dal sistema di lavaggio aria (Scrubber) degli impianti TMB di Giugliano In Campania (NA), TMB di Tufino (NA) e STIR di Caivano

COMMITTENTE: S.A.P.NA S.p.a

Data, 18/02/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.01	Fornitura e posa in opera di letto filtrante per biofiltro. Il materiale biofiltrante deve essere costituito da una miscela di legno triturato e sfibrato proveniente da specie arboree miste (latifoglie e conifere) biofiltro C0BI 501 biofiltro C0BI 503 +5% volume totale biofiltri *(par.ug.=(0,05*2968))	148,40	60,00 38,00	30,000 20,000	1,100 1,300	1'980,00 988,00 148,40		
	SOMMANO m3					3'116,40	45,47	141'702,71
2 NP.02	Pulizia del fondo del biofiltro previa rimozione delle griglie e loro successiva posa in opera biofiltro C0BI 501 biofiltro C0BI 503		60,00 38,00	30,000 20,000		1'800,00 760,00		
	SOMMANO m2					2'560,00	13,10	33'536,00
3 NP.03	Sostituzione di pavimento grigliato rotto in tecnopolimero rinforzato con fibre di vetro dim 500x500					150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	105,30	15'795,00
4 NP.04	Trasporto e avvio a recupero del rifiuto EER 15.02.03 presso impianto autorizzato biofiltro C0BI 501 biofiltro C0BI 503 +5% volume totale biofiltri *(par.ug.=(0,05*2968))	148,40	60,00 38,00	30,000 20,000	1,100 1,300	1'980,00 988,00 148,40		
	SOMMANO m3					3'116,40	35,00	109'074,00
5 NP.05	Ripristino sistema di irrigazione biofiltro C0BI 501 *(lung.=60,00/100)*(larg.=30/100) biofiltro C0BI 503 *(lung.=38/100)*(larg.=20/100)		0,60 0,38	0,300 0,200		0,18 0,08		
	SOMMANO ha					0,26	6'086,46	1'582,48
6 NP.06	Fornitura sonde temperatura ed umidità					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	3'738,63	29'909,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							331'599,23
	T O T A L E euro							331'599,23
	Data, 18/02/2025							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							

TMB di Giugliano

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera del materiale biofiltrante a servizio dei biofiltri destinati al trattamento e la deodorizzazione delle arie esauste in uscita dal sistema di lavaggio aria (Scrubber) degli impianti TMB di Giugliano In Campania (NA), TMB di Tufino (NA) e STIR di Caivano

COMMITTENTE: S.A.P.NA S.p.a

Data, 18/02/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.01	Fornitura e posa in opera di letto filtrante per biofiltro. Il materiale biofiltrante deve essere costituito da una miscela di legno triturato e sfibrato proveniente da specie arboree miste (latifoglie e conifere) biofiltro G0BI 501 biofiltro G0BI 502 +5% volume totale biofiltri *(par.ug.=(0,05*5577,12))	278,86	88,10 85,30	17,100 35,350	1,100 1,300	1'657,16 3'919,96 278,86		
	SOMMANO m3					5'855,98	45,47	266'271,41
2 NP.02	Pulizia del fondo del biofiltro previa rimozione delle griglie e loro successiva posa in opera biofiltro G0BI 501 biofiltro G0BI 502		88,10 85,30	17,100 35,350		1'506,51 3'015,36		
	SOMMANO m2					4'521,87	13,10	59'236,50
3 NP.03	Sostituzione di pavimento grigliato rotto in tecnopolimero rinforzato con fibre di vetro dim 500x500					150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	105,30	15'795,00
4 NP.04	Trasporto e avvio a recupero del rifiuto EER 15.02.03 presso impianto autorizzato biofiltro G0BI 501 biofiltro G0BI 502 +5% volume totale biofiltri *(par.ug.=(0,05*5577,12))	278,86	88,10 85,30	17,100 35,350	1,100 1,300	1'657,16 3'919,96 278,86		
	SOMMANO m3					5'855,98	35,00	204'959,30
5 NP.05	Ripristino sistema di irrigazione biofiltro G0BI 501 *(lung.=88,10/100)*(larg.=17,100/100) biofiltro G0BI 502 *(lung.=85,30/100)*(larg.=35,350/100)		0,88 0,85	0,171 0,354		0,15 0,30		
	SOMMANO ha					0,45	6'086,46	2'738,91
6 NP.06	Fornitura sonde temperatura ed umidità					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	3'738,63	29'909,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							578'910,16
	T O T A L E euro							578'910,16
	Data, 18/02/2025							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							

TMB di Tufino

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Fornitura e posa in opera del materiale biofiltrante a servizio dei biofiltri destinati al trattamento e la deodorizzazione delle arie esauste in uscita dal sistema di lavaggio aria (Scrubber) degli impianti TMB di Giugliano In Campania (NA), TMB di Tufino (NA) e STIR di Caivano

COMMITTENTE: S.A.P.NA S.p.a

Data, 18/02/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.01	Fornitura e posa in opera di letto filtrante per biofiltro. Il materiale biofiltrante deve essere costituito da una miscela di legno triturato e sfibrato proveniente da specie arboree miste (latifoglie e conifere) biofiltro T0BI 501 biofiltro T0BI 502 (metà) +5% volume totale biofiltri *(par.ug.=(0,05*3645,53))	182,28	50,10 38,35	30,100 39,850	1,100 1,300	1'658,81 1'986,72 182,28		
	SOMMANO m3					3'827,81	45,47	174'050,52
2 NP.02	Pulizia del fondo del biofiltro previa rimozione delle griglie e loro successiva posa in opera biofiltro T0BI 501 biofiltro T0BI 502 (metà)		50,10 38,35	30,100 39,850		1'508,01 1'528,25		
	SOMMANO m2					3'036,26	13,10	39'775,01
3 NP.03	Sostituzione di pavimento grigliato rotto in tecnopolimero rinforzato con fibre di vetro dim 500x500					150,00		
	SOMMANO cadauno					150,00	105,30	15'795,00
4 NP.04	Trasporto e avvio a recupero del rifiuto EER 15.02.03 presso impianto autorizzato biofiltro T0BI 501 biofiltro T0BI 502 (metà) +5% volume totale biofiltri *(par.ug.=(0,05*3645,53))	182,28	50,10 38,35	30,100 39,850	1,100 1,300	1'658,81 1'986,72 182,28		
	SOMMANO m3					3'827,81	35,00	133'973,35
5 NP.05	Ripristino sistema di irrigazione biofiltro G0BI 501 *(lung.=50,10/100)*(larg.=30,10/100) biofiltro G0BI 502 *(lung.=38,35/100)*(larg.=39,85/100)		0,50 0,38	0,301 0,399		0,15 0,15		
	SOMMANO ha					0,30	6'086,46	1'825,94
6 NP.06	Fornitura sonde temperatura ed umidità					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	3'738,63	29'909,04
	Parziale LAVORI A MISURA euro							395'328,86
	T O T A L E euro							395'328,86
	Data, 18/02/2025							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							